
BLÍŽÍ SE START 1. ROČNÍKU DTL 
(hrajeme modelem „jaro - podzim“)

OTÁZKY K SOUTĚŽI:
Kdo je tým?

Na soupisce pro DTL mohou být 2 až 3 hráči, střídání během ligového utkání není dovoleno. 

Jaké bude mít DTL vrcholy?
Soutěž DTL by v ideální podobě měla být ve své ligové části hrána po okresech, prvním vrcholem bude krajské finále, druhým pak finále celostátní.
Obě tato finále budou odehrána vždy na jednom místě v jeden den a jsou nominační dle umístění týmů v okresních, resp. krajských soutěžích.

Jak se hraje ligový zápas?
Utkání je složeno ze šesti zápasů hraných na 2 hrané legy, každý hráč nastoupí ke čtyřem utkáním. 

Pořadí zápasů - 2x singl 501 DO, 1x čtyřhra cricket na 1 displej, 2x singl 501 DO, 1x dvojice Liga 501 DO.

Jaké je bodování?
Vyhraný leg ve hrách hraných na jeden displej, nebo-li v zápasech jednotlivců a cricketových dvojic je za každý vyhraný leg bod, za vyhraný leg 

v ligových dvojicích pak body 2 (hraje se tedy o 14 dílčích bodů); za vítězství v celém utkání získává tým body tři, za remízu bod 1, za prohru 0 bodů.

ZAUJALA VÁS DTL?
OBRAŤTE SE NA SVÉ ÚZEMNĚ PŘÍSLUŠNÉ SEKRETARIÁTY!


